
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Великентская основная общеобразовательная школа»
ОГРН 1030500865328, ИНН 0512011735, КПП 051201001, E-mail: velikentoosh@mail.ru

Об утверждении инструкции по 
пожарной безопасности

В соответствии с требованиями Правил противопожарного режима в 
Российской Федерации, утвержденных Постановлением Правительства 
Российской Федерации от 25.04.2012 № 390 и с целью создания необходимых 
условий для обеспечения пожарной безопасности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемую Инструкцию по пожарной безопасности.
2. Ответственному за пожарную безопасность Миталимову И.М.:
2.1. Ознакомить всех работников организации с требованиями Инструкции 

по пожарной безопасности под роспись
2.2. Осуществлять контроль за соблюдением работниками правил пожарной 

безопасности и Инструкции о мерах пожарной безопасности.

ПРИКАЗ

«26» марта 2021 г. №46/2

1

mailto:velikentoosh@mail.ru

